

شهردار شیراز اعلام کرد: دانش‌آموزان یک ماه رایگان سوار مترو شوند

خطوط ریلی مهر، رایگان است

دکتر اسدی: فرهنگ شهروندی تنها از مدرسه و پیش‌دبستانی و دبستان شکل می‌گیرد



بود.

اسدی ادامه داد: از آنجا که در شیراز جهش آسفالت به‌ویژه در معابر مناطق محروم و با عرض کم آغاز شده است، مدارس است، مدارسی که دارای آسفالت نامناسب و کوچه‌های خاکی است، نیز در دستور کار قرار گرفته و به‌زودی مجوز آن از شورای اسلامی

شهردار شیراز با اشاره به تقدیم یک لایحه به شورای این شهر، اعلام کرد که استفاده از قطار شهری برای دانش‌آموزان طی یک ماه اول سال تحصیلی جدید در این کلان‌شهر، رایگان خواهد بود.

محمدحسن اسدی در نشست مشترک مسئولان شهرداری و اعضای شورای شیراز و آموزش و پرورش فارس که با هدف بررسی ایجاد همکاری برای ایام بازگشایی مدارس که با ارتباط تلفنی با وزیر آموزش و پرورش نیز همراه بود، گفت: بخش زیادی از آغاز عملیات اجرایی، افتتاح یـا بهره‌برداری از پروژه‌های شهرداری کلان‌شهر شیراز به سفر آتی رئیس‌جمهور و هیئت دولت اختصاص داده شده است. به گزارش ایسنا، اسدی با اشاره به اینکه باید اهمیت فرا رسیدن اول مهرماه و سال تحصیلی جدید برای همه دستگاه‌ها تبیین شود، گفت: برخی اقدامات شهرداری، نظیر سرویس مدارس، فرایندی مداوم محسوب می‌شود که پس از دو سال آموزش مجازی و شیوع کرونا، سال گذشته با افزایش قیمت همراه بود.

او با بیان اینکه شهرداری امسال تلاش خواهد کرد که در کنار آموزش و پرورش حرکت کند تا دانش‌آموزان سالی بانشاط را با امکاناتی بهتر تجربه کنند، از تقدیم لایحه‌ای به شورای شهر خبر داد و گفت: بر اساس این لایحه استفاده از خدمات مترو طی سه تا چهار هفته ابتدای سال تحصیلی برای دانش‌آموزان رایگان خواهد

مدیرکل پزشکی قانونی فارس اعلام کرد: افزایش تعداد پرونده‌های پزشکی قانونی

جولان مرگ در خیابان و جاده‌های فارس

دروچی: با بررسی ۲۰۲۲ جسد در چهار ماه، نسبت به سال گذشته شاهد رشد ۸٫۵ درصدی فوتی‌ها بوده‌ایم

مدیرکل پزشکی قانونی فارس اعلام کرد که طی چهار ماه اول امسال، شاهد افزایش تعداد مراجعان و تشکیل پرونده در این اداره کل نسبت به سال گذشته بوده‌ایم. علیرضا درودچی شنبه ۱۸ شهریور در جمع خبرنگاران بیان کرد: طی چهارماهه اول امسال، ۲۸هزار و ۵۰۰ نفر به پزشکی قانونی فارس مراجعه کرده و در بخش معاینات بالینی تشکیل پرونده داده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد و نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ حدود ۱۲٫۶ درصد افزایش داشته است. او با بیان اینکه در بازه زمانی یادشده، ۲۰۲۲ جسد بررسی شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸٫۵ درصد افزایش را نشان می‌دهد، یادآور شد: ۶۴۴ پرونده در چهار ماه نخست امسال در کمیسیون‌های پزشکی این اداره کل تشکیل شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد کاهش داشته است.

دروچی همچنین به آمار تصادفات در این بازه زمانی اشاره و بیان کرد: در حوزه درون‌شهری در چهار ماه اول امسال با ۱۲۵ مورد فوتی نسبت به مدت سال گذشته افزایش ۱۰۰٫۷ درصدی متوفیان داشسته‌ایم و در حوزه برون‌شهری نیز با ۴۵۲ مورد فوت، افزایش ۱۷٫۷ درصدی را شاهد بودیم که مجموعاً در هر دو حوزه درون و برون‌شهری، افزایش ۱۶ درصدی متوفیان حوادث ترافیکی در چهارماهه اول امسال داشته‌ایم.

او خاطرنشان کرد: ۳۳ نفر در چهارماهه اول امسال بر اثر غرق‌شدگی و ۱۱ نفر به دلیل مسمومیت ناشی از گاز مونوکسید کربن در فارس نیز جان خود را از دست داده‌اند.

مدیرکل پزشکی قانونی فارس اعلام کرد که از مجموع پرونده‌های تشکیل شده در کمیسیون‌های پزشکی طی چهارماهه اول امسال، ۲۵۸ پرونده معادل ۴۰ درصد با موضوع قصور پزشکی بوده است.

دروچی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه مبنای کار در پزشکی قانونی، صداقت است، گفت: مجموعه فعالیت‌های پزشکی قانونی در چهار قالب معاینات،



سخنگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغاز شده است، گفت: در طول هفته پنجم، ۳۸هزار و ۶۳۲ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۵هزار و ۱۹ تَن آسفالت شده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی در خصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جهش عمرانی

رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز:

تولید آسفالت فراتر از تعهدات است

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از تولید آسفالت فراتر از تعهدات اولیه خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان عمران شهرداری شیراز، علی حسین عباسی با عرض تسلیت به مناسبت اربعین حسینی، با ارائه آمار و ارقامی گفت: جمع کل آسفالت تولیدی از ابتدای طرح نهضت آسفالت ۳۰هزار تن بوده و این در حالی است که تعهد سازمان عمران جهت تولید آسفالت در مردادماه سال جاری معادل پانزدههزار تن است.

او با اشاره به این موضوع که میزان آسفالت تولید شده در مردادماه ۱۴۰۲ به بیست و دو هزار و یکصد و پنجاه تن رسیده است، اظهار داشت: پاسخ‌گویی به مطالبات شهروندان در اولویت



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با اشاره به این موضوع که مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز نهضت آسفالت بهره‌مند خواهند شد، اظهار داشت: در سال جاری بلوار حسینی الهاشمی، پروژه

فرستیان، کمربندی فرصتیان باند شرقی و غربی، کندرو پروژه مهندسین، خیابان شمس، بلوار ارتش، پل باغ صفا، پل شهیدان شیخی، بلوار قدوسی غربی، میدان مطهری، بلوار تلاش غربی، بلوار فضیلت، حاشیه کمربندی جنب پارک مادر، کنارگذر ساحلی، محور گفتگر فرمانداری، پروژه سلمان فارسی، آتش‌نشانی گویم، بلوار امیرکبیر، پروژه پل مولوی و بسیاری دیگر از مناطق شیراز تحت پوشش نهضت آسفالت قرار گرفتند.

است که وظیفه پزشکی قانونی در راستای کشف حقیقت و کمک به استقرار عدالت

او اضافه کرد: در سراسر دنیا یک سری شاخص‌ها برای برنامه‌ریزی کلان در دولت‌ها از جمله تولد، طلاق، مرگ و میر و... مورد توجه است. لذا اعلام دلیل فوت برای برنامه‌ریزی در حوزه سلامت از اهمیت بالایی برخوردار است.

به گفته مدیرکل پزشکی قانونی فارس، بیماری‌های قلبی و عروقی، حوادث ترافیکی و انواع سرطان بیشترین علت مرگ و میر در این استان را تشکیل می‌دهند.

دروچی همچنین به فعالیت سه آزمایشگاه سم‌شناسی، آسیب‌شناسی و بخش ژنتیک در پزشکی قانونی فارس اشاره و خاطرنشان کرد: در آزمایشگاه سم‌شناسی بیشترین فعالیت را در تشخیص سموم و داروها داریم که خوشبختانه با وجود دستگاه‌های به‌روز در استان، کمترین مقادیر دارو و سموم در بافت آزمایشی شخص می‌شوند.

او همچنین خاطرنشان کرد: بیشترین بار مراجعات در بخش معاینات مربوط به تصادفات و منازعات است.

مدیرکل پزشکی قانونی فارس خاطرنشان کرد: در موضوع سقط جنین نیز موردی که حائز اهمیت است، این است که اجازه سقط جنین به جنین بیمار داده می‌شود که امکان حیات ندارند.

دروچی با بیان اینکه موارد اعتراض به نظریات پزشکی قانونی در کمیسیون‌های پزشکی مورد بررسی مجدد قرار می‌گیرد، گفت: آمار تصادفات و صدمات ساختگی در استان بسیار کم و کمتر از دو درصد است.

مدیرکل پزشکی قانونی فارس همچنین با بیان اینکه در ۳۱ شهرستان این استان مرکز فعال پزشکی قانونی وجود دارد، به راهاندازی سامانه اینترنتی نوبت‌دهی در این اداره‌کل اشاره و عنوان کرد: به کمک این سامانه، از ازدحام جلوگیری شده و شاهد کاهش مدت‌زمان حضور در صف انتظار بوده‌ایم.

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد:

آسفالت بیش از ۳۸ هزار مترمربع معابر طی هفته پنجم

در کوچه ۲ شهید چمران و کوچه ۴ شهید بهشتی در منطقه یک، کوچه ۵ اهلی (کوچه ۳۳ زند) و کوچه ۲ ایثار در منطقه ۲، بولوار سپاه جنوبی در منطقه ۵، منشعبات شهید کامفیروزی، منشعبات شهید اسماعیلی و کوچه ۲۱ یاوران غربی در منطقه ۹ و کوچه ۸ طوبی و کوچه ۵ طلاب در منطقه ۱۱ انجام گرفته است.
روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده در لایه اول آسفالت لوله‌گذاری دروازه قرآن در منطقه ۳، کوچه یک زیتون در منطقه ۱۰ و پروژه‌های عمرانی نیز طی هفته گذشته انجام شده است.

سخنگوی شهرداری شیراز گفت: طی ۵ هفته سپری‌شده از آغاز جهش آسفالت در یازدهمین گام جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز، ۲۵۶هزار و ۵۱۶ مترمربع از معابر مناطق این کلان‌شهر با میزان ۳۲هزار و ۹۶ تَن آسفالت انجام‌گرفته است.

آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای، آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز شنبه هجدهم شهریور ۱۴۰۲ اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است:

از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دومیلیون و ۲۸۵هزار و ۵۵۵ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۴هزار و ۷۴۴ بیمار مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یکمیلیون و ۸۵۰هزار و ۸۱۸ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۵هزار و ۲۲۳ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۳۳۴هزار و ۱۶۲ مورد تستست سریع انجام شده و ۱۲۹هزار و ۵۲۱ بیمار مثبت شناسایی شده است.

هم اکنون ۶۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

همچنین مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت‌هزار و ۲۰۶ نفر است.

از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۶۵۶هزار و ۵۱۰ هم‌استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت‌میلیون و ۲۹۱هزار و ۳۳۹ دوز رسیده که از این تعداد سه‌میلیون و ۴۳۵هزار و ۶۷۷ دوز نوبت اول، سه‌میلیون و ۱۲۲هزار و ۶۹۹ دُوز نوبت دوم، یکمیلیون و ۵۷۶هزار و ۳۷۹ دوز نوبت سوم و ۱۲۶هزار و ۵۸۴ دوز یادآور واکسن بوده است.



جلسه‌ای با حضور علیرضا عطیار مدیر، ابراهیمی رئیس حراست و کاظمی کارشناس ارشد حقوقی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس با حجت‌الاسلام موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، کارشناس ارشد حقوقی منطقه گفت: این جلسه در دادگستری شیراز به منظور مذاکره در خصوص پرونده‌های مهم حقوقی منطقه که نیاز به دستور مستقیم ریاست کل دادگستری استان داشت، برگزار شد.

محبوبه کاظمی افزود: پس از ارائه گزارش‌ی از فعالیت‌های شرکت و همچنین مشکلات موجود در روند رسیدگی به پرونده‌های قضایی، دستوراتی از رئیس کل دادگستری به منظور تسریع در فرایند رسیدگی و مساعدت برای احقاق حقوق شرکت اخذ و با پیگیری‌های آتی مسائل و مشکلات به وجود آمده مرتفع خواهد شد.

وی بیان داشت: در این جلسه دستور تسریع در فرایند رسیدگی به تقاضای اعمال ماده ۴۷۷ مطرح شده از سوی منطقه در دادگستری و جدیت در بررسی پرونده و مساعدت لازم انجام و صدور دستور همکاری به یکی از قضات دادگاه تجدید نظر استان در رسیدگی به یکی از پرونده‌های مفتوح در آن شعبه شد.

شهردار منطقه ۱۱ شیراز:

عهد محرومیت‌ز دایی پابر جاست



شهردار منطقه ۱۱ شیراز از استمرار آسفالت‌ریزی و روکش آسفالت گذرگاه‌های سطح این منطقه خبر داد.
علی فراشتائیان گفت: با هدف ارتقای کیفی و بهسازی گذرگاه‌ها و در راستای زدودن موانع حرکتی پیش روی خودروها و روان‌سازی رفت و آمد شهری، روکش آسفالت کوچه ۸ خیابان طوبی و کوچه ۵ خیابان طلاب به بزرگی ۲۰۰۰ مترمربع از سوی معاونت عمرانی شهرداری منطقه یازده انجام شد.
شهردار منطقه یازده با اشاره به پیگیری برنامه‌های عمرانی و خدماتی گوناگون مانند زیرسازی و روکش آسفالت افزود: بیشتر گذرگاه‌های این منطقه که نیاز به زیرسازی یا روکش آسفالت دارند، شناسایی شده‌اند و بهسازی و سامان‌دهی آنها به نوبت انجام خواهد شد.
علی فراشتائیان گفت: در برنامه‌ریزی‌های خود تلاش می‌کنیم محلاتی که کوچه‌پس‌کوچه‌های آن در فصل بارندگی با نابسامانی روبه‌رو می‌شوند، در اولویت بهسازی قرار داده شوند.

مسئول بسیج جامعه پزشکی فارس:

ارائه خدمت به راهیان اربعین



مسئول بسیج جامعه پزشکی استان فارس از بازگشت جهادگران سلامت بسیج جامعه پزشکی استان فارس از آیین پیاده‌روی اربعین حسینی، با ارائه بیش از ۱۰۳هزار خدمت به زائران حضرت سیدالشهدا(ع) خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بسیج جامعه پزشکی استان فارس، سرهنگ پاسدار «حسین مصمام» با بیان اینکه امسال نیز همانند سال‌های گذشته، خدمات خالصانه‌ای به همت جهادگران سلامت استان فارس با مشارکت بسیجیان انجام شد، افزود: بسیجیان دانشگاه علوم پزشکی استان فارس با راهاندازی ۹ درمانگاه جهادی شبانه‌روزی در مسیر پیاده‌روی زائران حسینی و در جوار حضرت سیدالشهدا(ع)، بیش از ۱۰۳هزار خدمت به زائران طریق الحسین(ع) ارائه دادند.
مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس مهم‌ترین خدمات ارائه شده در طول روزهای برایی این آیین معنوی از سوی جهادگران سلامت استان را شامل ویزیت پزشکان متخصص و عمومی، خدمات دندان‌پزشکی، توزیع داروخانه، تزریق‌ات و سرم‌تراپی، پانسمان، سنجش فشار خون، قند خون و نوار قلب عنوان کرد.
سرهنگ مصمام با اشاره به اهمیت کنگره عظیم اربعین، ارتقای سلامت معنوی به عنوان یکی از مسائل ضروری دنیای امروز را از دستاوردهای این سفر برشمرد و گفت: جهادگران شرکت‌کننده در این آیین، با این اندوخته معنوی از آرامش روحی و درک اهمیت کمک به زائران، بار دیگر به عرصه خدمت بازمی‌گردند و این تأثیرگذاری همواره قابل مشاهده بوده است.

مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس اربعین سرور و سالار شهیدان را یکی از عرصه‌های مهم رشد سلاات معنوی کادر درمان دانست که ثمره آن، گسترش فرهنگ ایثار و ازخودگذشتگی و افزایش بهره‌وری در مراکز درمانی است و ادامه داد: ۳۶۰ جهادگر سلامت استان فارس، در این ایام، توفیق حضور در یک کارگاه آموزشی عملی در مکتب اهل بیت(ع) را یافتند و اکنون به عنوان سفیران حضرت زینب(س)، ایجاد مختلف این آیین معنوی را در جامعه تبیین می‌کنند.
سرهنگ مصمام با بیان اینکه شرکت‌کنندگان در این خدمت جهادی، با وجود دشواری‌های چون گرمای هوا، به صورت شبانه‌روزی و با جان فشانی، تلاش خود را برای سلامتی و آرامش زائران حسینی به کار بسته‌اند، از برنامه‌ریزی برای تداوم این‌گونه برنامه‌ها با برپایی اردوهای جهادی در مناطق کم‌برخوردار استان و به اقشار کم‌درآمد خبر داد.